[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2014

	№ 1235

	с.Тамбовка

О внесении изменений в

 муниципальную программу «Развитие
сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции,

 сырья и продовольствия Тамбовского

района Амурской области на 2014-2020 годы»

В целях совершенствования механизма реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Тамбовского  района Амурской области на 2014-2020 годы»

постановляю:

Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Тамбовского  района Амурской области на 2014-2020 годы»  изложив раздел 5 «Финансирование программы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава района                                                                                         Н.Н.Змушко